
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis V obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovite|")

Objednatel:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „Objednatel")

sMLOUVA o D'LO (__TEcšNmi-flà sLUŽtąY i
HRAmšıúj iiflííšffiıovìíť,

č. zhotovitele:
č. objednatele: łdve:

I ŤŠÍĚÉĹ / 57 ~/”í__§]'
k PonA'ršżLriA 2 i

ı.
SMLUVNÍ STRANY

. / _ z 'či):V :vu/'UL (V.

TOBOS S.r.o.
OR u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 9461

jednatel
U Pošty 15, Staré Hradiště, 533 52
U Pošty 15, Staré Hradiště, 533 52
25952994
CZ 25952994

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLovÉ
příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského
soudu v Hradci Králové, Sp. zn. Pr 52
ředitelem
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

ıı.
PŘEDMĚT sMLouvY

Na Základě této smlouvy o dílo se Zhotovitel Zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to opravu ocelového přístřešku Skladu sypkých materiálů v areálu objednatele, na

vZákladě výběrového řízení k veřejné Zakázce malého rozsahu c. 119106 S názvem „AREÁL TSHK -
oPRAvA ocELovÉHo PŘÍSTŘEŠKU sKLADU SYPKÝcH MATERIÁLŮ“ (dáıe jen „zaı‹ázı‹a") a nabidky



Zhotovitele podané do daného Zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se Zavazuje dílo

převzít a zaplatit Za něj cenu Za podmínek stanovených v této Smlouvě O dílo. Předmět díla je blíže

vymezen v či. Ill. této smlouvy.

ııı.

PŘEDMĚT DíLA

1. Předmět díla je určen touto smlouvou, Zadávací dokumentací výše uvedené veřejné Zakázky,

včetně přílohy Č. 1 tj. soupisu prací, dodávek a Služeb vč. výkazu výměr. Nevyplývá-li Ztohoto

soupisu jinak, bude dílo plněno v maximální možné jakosti.

2. V rámci díla budou provedeny především následující práce:

O demontáž části Stávající krytiny (nad částí 1 - sklad ekogritu a nad částí 2 - Sklad
písku Se solí);

O výměna poškozené vaznice Střechy;

O otryskání ocelových konstrukcí celého přístřešku křemičitým pískem (části 1, 2 a 3);

O provedení nových nátěrů ocelových konstrukcí;

o dodávka a montáž bočního štítu přístřešku s opláštěním Z trapézových plechů;

o dodávka a montáž krytiny z trapézových plechů;

o důkladný Závěrečný úklid.

3. Veškeré Zhotovitelem dodané věci, Zpracovaně Zhotovitelem při provádění díla včetně jejich

příslušenství, musí být nové, v Souladu se Zadávacími podmínkami Zakázky av Souladu se všemi

platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (Zejména bezpečnostními a

technickými) a českými a evropskými technickými normami (ČSN, ČSN EN, případně další), které Se

vztahují k těmto věcem, a to jak Závaznými, tak doporučenými, a budou dodány včetně veškeré

příslušné dokumentace, Za jejíž Správnost a úplnost Zhotovitel odpovídá.

4. Součástí Závazku Zhotovitele řádně provést dílo je i Závazek Zhotovitele udržovat na staveništi

pořádek po celou dobu trvání provádění díla a případného odstraňování vad po převzetí díla,

převezme-li objednatel dílo i S vadami, to vše včetně průkazného provedení Závěrečného

důkladného úklidu všech prováděním díla a případným odstraňováním vad dotčených prostor, tj. i

včetně likvidace všech vzniklých odpadů v Souladu s platnými právními předpisy.

5. Součástí předmětu díla (a tím i níže uvedené celkové ceny díla) je dále Zajištění následujících

činností a prací Zhotovitelem:

0 Zhotovitel Zabezpečí důkladné Zakrytí všech dotčených prostor proti prachu a mechanickému

poškození vč. uvedení do původního Stavu;

0 vznikající odpady budou likvidovány v souladu se Zákonem c. 185/2001 Sb. - Zákon o

Odpadech, dále zákonem č. 477/2001 Sb. - Zákon O Obalech a obalových odpadech a

vyhláškou MŽP č. 383/2001 - o podrobnostech nakládání Sodpady. Výstavba a Stavební

práce budou probíhat tak, aby omezily nepříznivé vlivy prašnosti a hluku na své Okolí. Budou

přiloženy doklady o Zneškodnění a Zlikvidování vzniklých odpadů (vč. nebezpečného odpadu

sobsahem azbestu apod.). Doklady budou potvrzeny příjemcem odpadu. Odpady budou

Skladovány v Souladu se Zákonem č. 185/2001 Sb. - Zákon o odpadech, dále Zákonem č.

477/2001 Sb. - Zákon o obalech a obalových odpadech a vyhláškou MŽP č. 383/2001 - o
podrobnostech nakládání s odpady.



0 pokud Zadavatel kdekoli v Zadávací dokumentaci (včetně jejích příloh) hovoří o nějakém
výrobku, komponentu Či součástce s uvedením názvu konkrétního výrobce, činí tak Za účelem
dostatečně přesného a srozumitelného popisu předmětu Zakázky a myslí tím pouze výrobek
daného typu; Zadavatel výslovně připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných
řešení.

. Jestliže Ze Zadávací dokumentace (Výzvy) k výše uvedené veřejné Zakázce, Z nabídky Zhotovitele
nebo Zjiných podkladů pro provedení díla vyplývají Zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci
předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, Smluvní Strany Se
pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti Zhotovitele jsou Součástí obsahu Závazkového
vztahu Založeného touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen je v plném rozsahu dodržet.

. Zhotovitel Se Zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je křádnému provedení díla
potřeba). Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému
provedení díla a o kterých vzhledem ke Své kvalifikaci a Zkušenostem Zhotovitel měl nebo mohl
vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedení těchto prací
nezvyšuje cenu díla.

. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady), které
jsou Součástí Zadávací dokumentace předmětné veřejné Zakázky, kdispozici alespoň vjednom
vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně Seznámil Se všemi dokumenty (podklady)
kveřejné Zakázce, srozsahem a povahou předmětu plnění této Smlouvy, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této
Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizací předmětu plnění této Smlouvy vdohodnutý termín a za dohodnutou Smluvní cenu
uvedenou v této smlouvě.

IV.

TERMÍNY A MÍSTo PLNĚNÍ

Termín Zahájení provádění díla (termín předání Staveniště): nejpozději do 5 dnů ode dne nabytí
platnosti a účinnosti smlouvy o dílo. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu účastněných Stran a
účinnosti dnem uveřejněnív registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv),
ve Znění pozdějších předpisů.

Termín dokončení a předání díla (vč. vyklizení Staveniště): nejpozději do 6 týdnů ode dne
protokolárního předání Staveniště.

Zhotovitel je povinen provést dílo kontinuálně bez Zbytečných prodlev tak, aby provoz tělocvičny
.vvı

Místem plněníje areál objednatele, Na Brně 362. 500 08 Hradec Králové.

v.

cENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
. Smluvní Strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu S nabídkou Zhotovitele ve výše

uvedeném výběrovém řízení činí bez DPH třistašedesátdevětisícpětsettřináct,- Kč.

. Na poskytnuté Stavební a montážní práce bude použít režim přenesení daňové povinnosti na
Objednatele, vsouladu S uSt. § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH”).



0 pokud Zadavatel kdekoli v Zadávací dokumentaci (včetně jejich příloh) hovoří O nějakém
výrobku, komponentu či Součástce S uvedením názvu konkrétního výrobce, činí tak Za účelem
dostatečně přesného a Srozumitelného popisu předmětu Zakázky a myslí tím pouze výrobek
daného typu; Zadavatel výslovně připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných
řešení.

. Jestliže Ze Zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné Zakázce, Z nabídky Zhotovitele
nebo Zjiných podkladů pro provedení díla vyplývají Zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci
předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně vtéto Smlouvě uvedeny, smluvní strany se
pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou Součástí obsahu Závazkového
vztahu Založeněho touto Smlouvou a Zhotovitel je povinen je v plném rozsahu dodržet.

. Zhotovitel Se Zavazuje provést na Svůj náklad a na Své nebezpečí všechna Související plnění a práce
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je křádnému provedení díla
potřeba). Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému
provedeni díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem Zhotovitel měl nebo mohl
vědět a bez jejichž realizace Se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedení těchto prací
nezvyšuje cenu díla.

. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má všechny dokumenty (podklady), které
jsou Součásti Zadávací dokumentace předmětné Veřejné Zakázky, kdispozici alespoň vjednom
vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokumenty (podklady)
kveřejné Zakázce, Srozsahem a povahou předmětu plnění této Smlouvy, že jsou mu Známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této
smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci předmětu plnění této smlouvy vdohodnutý termín a za dohodnutou Smluvní cenu
uvedenou v této Smlouvě.

IV.

TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín Zahájení provádění díla (termín předání staveniště): nejpozději do 5 dnů ode dne nabytí
platnosti a účinnosti smlouvy O dílo. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu účastněných stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon O registru Smluv),
ve Znění pozdějších předpisů.

Termín dokončení a předání díla (vč. vyklizení Staveniště): nejpozději do 6 týdnů ode dne
protokolárního předání staveniště.

Zhotovitel je povinen provést dílo kontinuálně bez Zbytečných prodlev tak, aby provoz tělocvičny
.vvı

Místem plněníje areál Objednatele, Na Brně 362. 500 08 Hradec Králové.

v.

cENA DíLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
. Smluvní strany Se dohodly, že celková Smluvní cena díla v Souladu S nabídkou Zhotovitele ve výše

uvedeném výběrovém řízení činí bez DPH třistašedesátdevětiSícpětSettřináct,- Kč.

. Na poskytnuté Stavební a montážní práce bude použit režim přenesení daňové povinnosti na
objednatele, v Souladu S ust. § 92e Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH").



. Výše uvedená cena je Sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Jsou
V ní Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné Splnění celého předmětu
smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že Se řádně Seznámil s místními podmínkami souvisejícími
s prováděním díla a v ceně Zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah
díla.

. Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Zhotovitelem nejpozději do 15
dnů ode dne předání a převzetí díla dle oběma smluvními stranami písemně potvrzeného
protokolu O předání a převzetí díla (předávacího protokolu) a dle Objednatelem písemně
Odsouhlaseného soupisu provedených prací, který musí být přílohou faktury. Faktura musí
Obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů stím rozdílem, že výše daně
z přidané hodnoty nebude na faktuře uvedena a faktura bude obsahovat sdělení „daň odvede
Zákazník“. Dále bude faktura obsahovat číselný kód klasifikace produkce jednotlivých prací
(úkonů) dle Sdělení Českého statistického úřadu (IZ-CPA 41 až 43 platného od l. 1. 2008.

. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury Zhotovitelem Za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet
dnů, O nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu čtyř dnů Ode dne jejího vystavení.

. Faktura se považuje Za řádně a včas Zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je Splatná, bude celá
fa kturovaná částka Odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude
Obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučenou
poštou nebo osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit Zhotoviteli. Vtakovém
případě Objednatel není v prodlení v případě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a Zhotovitel
je povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se Správnými náležitostmi a
přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně
vystavené faktury.

. Objednatel nebude poskytovat Zálohy.

VI.

M95
. Vpřípadě prodlení Objednatele se Zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn

účtovat objednateli smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

. Vpřípadě prodlení Zhotovitele se Zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel
oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % zceny díla včetně DPH Za každý
Započatý den prodlení.

. Vpřípadě prodlení Zhotovitele sodstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé
jednotlivé vady uvedené v předávacím protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli
Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč Za každý Započatý den prodlení. Označí-Ii objednatel, že Se jedná
o vadu, která Sama o sobě nebo ve Spojení sjinými podstatným Způsobem omezuje užívání díla
nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání, případně v důsledku takové vady hrozí nebezpečí
vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, tj.
5.000,- KČ.



. Vpřípadě porušení platných předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je Objednatel
oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč Za každé jednotlivé takové
porušení.

. V případě, že bude Zjištěno, že Stavební deník není přístupný v pracovní době na Stavbě, je
Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč Za každý jednotlivý
takový Zjištěný případ.

. Vpřípadě, že bude Zjištěno, že na Staveništi není udržován pořádek a Čistota nebo Staveniště
nebude Zabezpečeno proti vniku nepovolaných Osob, je objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli
Smluvní pokutu ve výši 2.500; Kč Za každý jednotlivý takový Zjištěný případ.

. Zaplacením Smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
Z porušení povinnosti, ke které Se Smluvní pokuta vztahuje.

. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy Objednatele zhotoviteli kjejí úhradě
(tato výzva může mít formu faktury), a to bez ohledu na datum splatnosti uvedené na faktuře,
bude-li mít výzva formu faktury. To však neplatí v případě Smluvních pokut, jejichž výše je závislá
na počtu dnů prodlení. Vtakových případech Se postupuje dle platných předpisů a příslušné
judikatury.

. Pohledávku ztitulu Smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele vzniklou
vSOuviSlOsti Stouto Smlouvou může objednatel Započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele
vzniklou v souvislosti s touto smlouvou.

vıı.

oDPovĚDNoST ZA vADY Di'LA, zÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE

Zhotovitel Se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, předmětnou
Zadávací dokumentací (výzvou) včetně jejích příloh a všemi technickými normami, jak Závaznými,
tak doporučenými, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy
o dílo, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke Smluvenému, jinak Obvyklému účelu.

Neodpovídá-Ii dílo požadavkům dle odst. l tohoto článku Smlouvy, je vadné.

Zhotovitel poskytuje na dílo Záruku Za jakost. Touto Zárukou Za jakost se Zhotovitel Zavazuje, že
dílo bude mít vlastnosti uvedené vodst. 1 tohoto článku a bude způsobilé pro účel dle odst. 1
tohoto článku, a to po celou dobu záruční doby. Záruka za jakost (záruční doba) na celé dílo je
poskytována na 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě však, že
objednatel převezme dílo svadami, uvedená Záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla
S vadami do Odstranění poslední vady Zjištěné při předání a převzetí díla.

Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž Se vztahuje Záruka Za jakost, do doby
odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh Záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den Záruční doby se považuje Za včas uplatněnou.

Lhůtu na odstranění reklamovaných vad Sjednají obě Smluvní Strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamovaně vady. Nedojde-Ii mezi oběma Stranami kpísemné dohodě o termínu
odstranění reklamovaně vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15
dnů ode dne doručení reklamace Zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen Zahájit Odstraňování reklamovaně vady bezodkladně a tyto řádně odstranit
Ve výše uvedené lhůtě, a to i vpřípadě, že reklamaci neuznává Za oprávněnou. Zhotovitel je
povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní věci.



10.

11.

12.

Náklady na Odstranění reklamované vady nese Zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla

reklamována neoprávněné. Prokáže-li Se, že objednatel reklamoval neoprávněné, je povinen

uhradit zhotoviteli veškeré náklady Zhotovitelem účelně a nezbytně vynaložené vSOuviSIOSti

S odstraněním neoprávněné reklamované vady. V případě, že Zhotovitel nedoručí objednateli do 7

dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele Zhotoviteli písemné odůvodněné

odmítnutí Oprávněností reklamace, je Oprávněnost reklamace považována Za zhotovitelem

uznanou a bezjakéhOkOIi případného prokazování Za prokázanou.

O Odstranění reklamované vady sepíší Smluvní Strany protokol, ve kterém Objednatel potvrdí
odstranění vady, nebo Zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s Odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn

Odstranění vady provést Sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. Náhrada
nákladů na Odstranění reklamované vady bude uhrazena zhotovitelem na Základě faktury

vystavené objednatelem stím, že pro Splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená

ustanovení o splatnosti faktury Za provedení díla. Tím není dotčeno právo objednatele na

Zaplacení výše uvedené Smluvní pokuty Zhotovitelem.

Objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v Souvislosti s uplatněním

reklamace (tj. s uplatněním práv Ze Záruky Za jakost nebo odpovědnosti Za vady).

Menší vady, které Se vyskytly v Záruční době a jejichž odstranění vyžaduje Okamžitého Zásahu, ale
nevyžadují účast zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. jím smluvně zajištěnou

třetí Osobou, na náklady zhotovitele, OZnámí-Ii takový úmysl Objednatel prokazatelně Zhotoviteli

bezodkladně poté, kdy Se vada projeví, a Zhotovitel takový postup prokazatelně Odsouhlasí. Při

úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje dle Odst. 10. tohoto článku Smlouvy.

vııı.

PRÁVA A PovıNNosTı sTRAN PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:

- stavebního Zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů O bezpečnosti práce a
Zařízení při stavebních pracích a O Zajištění požární ochrany, vše v platném znění S tím, že je
Zhotovitel povinen provést vtomto směru příslušná školení zaměstnanců a dalších Osob

pracujících na staveništi a provést O tom písemný Záznam,

_ požadavků stanovených k tomu Oprávněnými Orgány veřejné Správy,

- ostatních Závazných norem a obecně Závazných platných právních předpisů,

e platných českých a dalších případných příslušných technických norem,

f požadavků uvedených v předmětné Zadávací dokumentaci a jejích přílohách,

- pokynů (příkazů) objednatele. V případě, že zhotovitel zjistí, že pokyny (příkazy) objednatele
určené k provedení díla jsou v rozporu S touto smlouvou a neumožňují tak řádné provedení
díla v Souladu s touto smlouvou nebo jsou jinak nevhodné povahy, upozorní na to písemně
nebo jinou prokazatelnou formou objednatele, a to ihned poté, cO tuto skutečnost Zjistil

nebo mohl zjistit při vynaložení potřebné péče.

Zhotovitel je povinen Zajistit včas jakákoli povolení, schválení, Vyjádření či Stanoviska dotčených
orgánů veřejné správy a vlastníků inženýrských sítí, nutných pro řádné provedení díla, a tO na

svůj náklad.
Zjistívli zhotovitel při provádění díla na Staveništi skryté překážky, neuvedené v Zadávací

dokumentaci ani v Zápise O Odevzdání Staveniště, Znemožňující řádné provedení díla, je povinen
tuto skutečnost Oznámit bez Zbytečného Odkladu Objednateli.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny Zkoušky některých Části díla
podle Obecně Závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem, je
povinen Zhotovitel nejméně 5 pracovnich dnů před jejich uskutečněním Oznámit písemně tuto
Skutečnost Oprávněněmu Zástupci objednatele a Současně učinit o této skutečnosti písemně
Záznam ve Stavebním deníku.
Nesplní-Ii Zhotovitel tuto povinnost, je Zhotovitel povinen na základě prokazatelně žádosti
Objednatele na náklady Zhotovitele Zakryté Části díla Za účasti Oprávněného Zástupce Objednatele
Odkrýt a na Základě prokazatelně žádosti Objednatele na náklady Zhotovitele provést Znovu Za
účasti oprávněného Zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně Závazných
právních předpisů nebo podle příslušných technických norem.
Nedostaví-Ii se oprávněný Zástupce Objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení Zkoušek
některých částí díla podle Obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných
technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně Oznámeno Zhotovitelem
nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a Zhotovitel Současně učinil o této
skutečnosti písemně Záznam ve Stavebním deníku, nemá Objednatel právo se dožadovat toho,
aby byly na náklady Zhotovitele zakrytě části díla odkryty a na náklady Zhotovitele Znovu
provedeny Zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle
příslušných technických norem.

Zdroj energií (el. energie, případně dalších) Si Zajistí Zhotovitel na Své náklady.
Objednatel není povinen pro Zhotovitele Zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uložení
materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.).
Zhotovitel Si v případě potřeby Zajistí vybudování Zařízení Staveniště v potřebném rozsahu po
projednání celé Záležitosti S příslušným vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených
nemovitostí, Stejně jako Zajistí veškerá další povolení nebo jiné správní akty a dopravně
inženýrská Opatření případně nutně k užívání veřejných ploch dotčených prováděním dila, popř.
nutně pro řádně a bezpečné provedení díla, a to vše Včas na Svůj náklad a Odpovědnost.
Zhotovitel se Zavazuje Zajistit po celou dobu provádění díla Ochranu příslušného Staveniště.
V rámci provádění prací na díle Se Zhotovitel Zavazuje minimalizovat možné negativní vlivy na
životní prostředí a okolí Stavby - Zvláště prašnost, hluk, Znečištění komunikací.
Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo Zničení dotčené stavby nebo stavebních materiálů (díla) až
do předání a převzetí stavby (díla). Jestliže však Objednatel převzal díIO svadami, přechází
nebezpečí škody na dílo (Stavbě) na Objednatele až odstraněním všech vad uvedených
v předávacím protokolu. Nebezpečí škody na staveništi přechází na Objednatele předáním a
převzetím díla a řádném vyklizením staveniště zhotovitelem. Jestliže však Objednatel převzal dílo
S vadami, přechází nebezpečí škody na Staveništi ze zhotovitele na objednatele až odstraněním
všech vad uvedených v předávacím protokolu a řádném vyklizení staveniště Zhotovitelem.
Zhotovitel Odpovídá Za veškeré škody (újmy), které vzniknou Objednateli nebo třetím osobám
v Souvislosti S prováděním díla nebo vdůsledku jeho vadného provedení, a to včetně škod na
inženýrských sítích.
Zhotovitel nese odpovědnost Za škodu Způsobenou objednateli také:
- v důsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn režim

přenesení DPH,

- rovněž vpřípadech, kdy Zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá Ztěto
smlouvy nebo platných právních předpisů,

- vdůsledku vrácení faktury (daňového dokladu) Zdůvodu uvedení nesprávných nebo
neúplných náležitostí nebo údajů nebo Z důvodu nepřipojení správně přílohy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění. Zjisti-
|i, že zhotovitel porušuje Svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a



16.

17.

18.

19.

1.

prováděl dílo řádným Způsobem. Neučiní-Ii tak Zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel
Odstoupit od Smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení
Smlouvy.

V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny dle potřeby objednatele, minimálně však
1x týdně. Kontrolní den Svolává objednatel, a to Zápisem do Stavebního deníku minimálně tři dny
předem a telefonicky. Závěry kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány
Zástupci obou smluvních Stran.
Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad Se Zadávací dokumentací včetně jejích příloh, touto
Smlouvou či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na prokazatelnou žádost Objednatele
v přiměřené lhůtě na Své náklady a odpovědnost odstranit a učinit O tomto Zápis do stavebního
deníku. V opačném případě je Objednatel oprávněn odstranit uvedený nesoulad na náklady
Zhotovitele Sám nebo prostřednictvím třetí osoby S tím, že při úhradě náhrady těchto nákladů Se
postupuje obdobně dle odst. 10. článku VII. této smlouvy.
Zhotovitel je povinen mít Sjednáno od uzavření této Smlouvy až do předání díla bez vad a
nedodělků a po dobu záruční doby pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou třetím osobám
jeho činností Se Sjednaným pojistným plněním ve výši min. 1.000.000,- Kč. Zhotovitel je povinen
předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné Smlouvy nebo pojistku)
nejpozději při podpisu této smlouvy O dílo. Nepředložení takového dokladu, Zánik pojištění nebo
Sníženívýše pojistného plnění pod uvedenou hranici v průběhu plnění Smlouvy bude posuzováno
jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady na pojištění odpovědnosti jsou Zahrnuty
v ceně díla dohodnuté v této Smlouvě.
Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, Odpovídá Za provedení jejich plnění
(prací, dodávek, Služeb, aj.) objednateli, jako by tato plnění provedl a prováděl sám a také
odpovídá Za jejich řádnou věcnou a časovou koordinaci.

ıx.

STAVEBNÍ DENÍK

Zhotovitel je povinen vést Ode dne převzetí staveniště Stavební deník Sloužící jako doklad
o průběhu provádění díla. Tato povinnost končí předáním díla objednateli bez jakýchkoli vad či
odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených v Zápíse o předání a převzetí díla. V průběhu
pracovní doby musí být Stavební deník na Stavbě trvale přístupný. Obsahové náležitosti
Stavebního deníku a způsob jeho vedení Se řídí platnými právními předpisy.

. Žádný zápis ve Stavebním deníku není Způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu Za dílo.

x.

PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DíLA

Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla,
jestliže:

- provádění díla brání vyšší moc (Za události vyšší moci se pro potřeby této Smlouvy rozumí
události, které nastaly za Okolností, které nemohly být odvráceny Smluvními Stranamí, které
nebylo možné předvídat, a které nebyly Způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné Ze
Smluvních Stran jako například války, revoluce, požáry, Záplavy, zemětřesení, vichřice S tím, že
událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod),

- při výskytu vážných Skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž Zhotovitel
nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl celou Situaci
přiměřeným Způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla,



- dojde kpřerušení nebo Zastavení provádění díla rozhodnutím ktomu příslušného orgánu
veřejné Správy nikoliv Z důvodů na Straně Zhotovitele,

- jestliže Z důvodu Stávajíclch nebo předpokládaných nevhodných podmínek počasí nelze
řádně provádět dílo (podmínkou je však předchozí Souhlas objednatele S existencí takového
důvodu v podobě zápisu ve Stavebním deníku).

. Přerušením provádění díla z důvodů uvedených vodst. 1 přestávají dnem přerušení běžet lhůty
tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.

. Objednatel je Oprávněn přikázat Zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu a
v nezbytném rozsahu, jestliže:

- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy.

- by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení smlouvy.

- prováděním díla je Ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo Zdraví pracujících na
stavbě, nebo hrozí-li jiné škody.

. Přerušení provádění díla objednatelem Z důvodů uvedených v Odst. 3 nestaví běh Smluvních lhůt
tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok Zhotovitele na úhradu vícenákladů (škod)
vyvolaných přerušením.

. Okamžik přerušení provádění díla Se vždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku.

. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen Zabezpečit rozestavěnou část
Zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

. Ustanovení tohoto článku Se obdobně použijí i na odstraňování vad díla ztitulu Záruky Za jakost
nebo odpovědnosti zhotovitele za vady.

xı.

PŘEDÁNí A PŘEVZETÍ DíLA

Zhotovitel splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli na
základě Smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu.
Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani
ve Spojení s jinými nebrání užívání dotčené Stavby (předmětu díla) funkčně nebo esteticky, ani
její (jeho) užívání podstatným Způsobem neomezují.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, Sepíší obě Strany Zápis, v němž
uvedou svá Stanoviska a jejich Odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo is vadami, bude předávací protokol obsahovat ivymezení
těchto (Zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se Objednatel a Zhotovitel dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě O termínu odstranění vad díla, pak platí, že všechny
vady musí být odstraněny nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla. Po odstranění
poslední vady bude o této Skutečnosti sepsán Smluvními Stranami protokol a tímto okamžikem
bude dílo považováno za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad.

Zhotovitel předloží objednateli nejpozději při předání a převzetí díla doklady dokládajícíjakost a
provedení díla, prohlášení o shodě na použité materiály, doklad o likvidaci odpadů a další
doklady Stanovené příslušnými platnými předpisy nebo zopodstatněných důvodů vyžádaných
objednatelem.

Na předání díla upozorní zhotovitel výše uvedené kontaktní osoby objednatele nejméně 3
pracovní dny před jeho uskutečněním.



XII.

ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

Od této Smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv Smluvní Strana, pokud Zjistí podstatné
porušení této Smlouvy druhou Smluvní Stranou.

Podstatným porušením Smlouvy Ze Strany Zhotovitele se mimo jiné rozumí:

~ prodlení Zhotovitele S řádným Zahájením nebo provedením díla delší než 10 dnů,

~ prodlení Zhotovitele S odstraněním reklamované vady díla delší než 15 dnü.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této Smlouvy také v případě, pokud Zhotovitel uvedl
v nabídce v rámci shora uvedeného výběrového řízení informace nebo doklady, které
neodpovídaly Skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného výběrového řízení.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této Smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
Soudem bylo vydáno rozhodnutí O úpadku Zhotovitele nebo z dalších důvodů uvedených v této
Smlouvě nebo níže uvedeném Občanském Zákoníku.

Odstoupení od této Smlouvy je účinné jeho doručením druhé Smluvní Straně. Odstoupení musí
být písemné.

V případě oprávněného odstoupení od smlouvy budou objednatelem Zhotoviteli uhrazeny
Zhotovitelem prokazatelně, nezbytně a účelně vynaložené náklady na dosud řádně provedené
práce a v rámci provádění díla řádně Zpracované věci. V případě oprávněného odstoupení od
Smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů
vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu jeho
dokončení

Odstoupením od této Smlouvy Zanikají všechna práva a povinnosti Stran Ze Smlouvy. Odstoupení
od této Smlouvy Se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, nároků
na Smluvní pokuty a jiných případných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své
povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

xııı.

ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje Za obchodní tajemství
a uděluje Svolení k jejich užití a Zveřejnění bez Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní Strany Se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této Smlouvy Se doručují na shora uvedené
doručovací adresy Smluvních Stran, případně na jinou Změněnou doručovací adresu, kterou
Smluvní Strana druhé Smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na Svých
Webových Stránkách WWW.tshk.cZ.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy a lze-
Ii předpokládat, že by k uzavření této Smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,
rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí Smluvní Strany takové
neplatné ustanovení ustanovením novým, které se Svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit
Obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v Souladu S platným právním řádem.

Zhotovitel není Oprávněn bez předchozího písemného Souhlasu Objednatele postoupit jakékoliv
práva a povinnosti Z této Smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není Oprávněn tuto Smlouvu
postoupit.



10.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními stranami, resp. jejich
Zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Veškeré Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
Číslovaných dodatků podepsaných Oběma smluvními Stranami, resp. jejich Zástupci.

Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak neupravených
touto smlouvou Se Smluvní vztah řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, vplatném
Znění (dále jen „Občanský Zákoník“), Stím, že Smluvní Strany Se dohodly, že pro jejich Smluvní
vztah Založený touto Smlouvou se ustanovení § 2591, § 2594, § 2595, § 2606, § 2618, § 2620
odst. 2, § 2627 odst. 1 a 2, § 2628 a § 2629 Občanského Zákoníku, jsou-li na tento Smluvní vztah
jinak aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují Se.

Žádný závazek dle této Smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotOvena ve dvou Stejnopisech Splatností originálu, Znichž zhotovitel i
Objednatel Obdrží po jednom stejnopisu.

Smluvní Strany prohlašují, že se pečlivě seznámily S Obsahem této Smlouvy, Smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou Si vědomy veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této Smlouvě Své podpisy jejich Zástupci.

XIV.

Nedílnou součástí této Smlouvy je jako její příloha č. 1 Soupis prací, dodávek a Služeb včetně
výkazu výměr.

25. llĹl. 2019
V Starém Hradišti dne 23.10.2019 V Hradci Králové dne

ZA ZHOTOVITELEZ ZA OBJEDNATELE:

'

.................... .................

ředitel
TOBOS Sm. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Správce: rozyøč-[ı



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 20190416
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
TOBOS s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH Základní
snížená

`Cena S DPH

írojektant

Datum a podpis:

ObjednavaýteT

Datum a podpis:

Razítko

4_Razilko

Areál TSHK - Oprava ocelového přístřešku skladu sypkých materiálů

CC-CZ:
Datum:

Základ dané
369 513,00

0,00

Zpracovatel i

DąLUmê DodDÍSIÍ:

Uchazeč

16.10.2019

25952994
CZ 25952994

369 513,00

Výše daně
77 597,73

0,00

447 110,73

Razítko

U PO
ıcˇ.“ 2

/Ĺ/Ĺ') -.Datum a M215: _

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód.“

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Ko'd

20190416

Areál TSHK - Oprava ocelového přístřešku skladu sypkých materiálů

TOBOS SLO.

Náklady z rozpočtů
Areál TSHK - Oprava Ocelového přistřešku Skladu20190416
sypkých materiálů

Strana 2 Z 2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.10.2019

Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

369 513,00 447 110,73

369 513,00 447110,73



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Areál TSHK - Oprava ocelového přistřešku skladu sypkých materiálů
Místo“

Zadavatel.
Uchazeč; TOBOS s.r.0.

1
PČ Typ Kód Popis Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVD HSV

D 9 Ostatní konstrukce aýpráce. bourá11_í_
` 1M0ntáž a der'nøntáž ıešeni vč nˇ ř' ıatKü za ćas1 K 941001R etepm_ _DouZıtı

Poznámka k položce.“
Uchazeč provede kompletm' kalkulaci lešení na Základě svého výbënı

P typu lešení a pracovnich postupů. Cenu za lesem' uvede pro všechny
pıacovnl kroky/ako je lıyslra'ní. montáž boćm' Stěny zastřešení, náléıy.
Drovedení krvllnv. aood.

1 .
kpı 1.000

D 997 A
2 K1997013151

Přesun sutě V A
Vnitrostaveništní doprava Suti a vybouraných hmot pro
budov do 6 m s omgenim mechanizace i
1.119 "ocel a Železo"
1.69 "materiál po otryskáni"
Sourˇ:_et_ý V

jOdvoz suti a vybouranýoh hmot na Skládku nebo
lgskládku go 1 km se složením

2.809*15 'Přepočtené Vkoeficientem množství
`Pop|atek Za uložení na Skladce (skládkovné) odpadu
po otrvskávání kód odpadu 120 117

Práce a dodávky PSV

2.8091
T119
1,890
2.809

42.135
42.135
1.6901

1 1

ĚĚ
Ě

1

1 3 K 997013501
W

4 1 K 1997013841
I 1

1 1
D PSV

D V764 i
5 1 K 764001821

P

VV

Konstrukce klęt Výýřr
|Demontáž krytiny Ze svitkü nebo tabuli do Suti m2
Poznámka k položce.
tabule pozínkovaneˇho lraoézového plechu
10.5*(7.3+7.8) "plocha krytiny. část 1 + část 2“
Oplechování nevëtraného nároží s nárožním plechem Z

BZ s oorchovou úpravou rš 330 mm
10.5 "spojení krytin část 2 nova' a 3 stávající" V

1Přesun hmot tonáżni pro konstrukce klempířské v 1
obiektech v do 6 m

158,550

10,5001

10.500

t 0.0301

1 6 K 1764211674
VV

` 7 1 K 998754101

D 767
K 767391112

V Konstrukce Zámečnické
Montáž krytiny Z tvarovaných plechů šroubováním
Poznámka k položce:
včetně pñpevnénína vazníce U 160 (pole č 1) a U 200 (pole č.2)
10.5*(7.3+7.8)"p10‹:ha Krytiny, část 1 + část 2" i V
profi/ trapêzový 50/260/1 038 tl. 0.63 mm, povrch m2
úprava Polyester PE 25 pm. antikondıeltgačnl úprava 1
158.55'105 Ĺlìepočtene koeficientem množství i
Montáž vnějšího Obkladu skládaného pláště. _ . , m2tvaenvm plechem budov v do 6 nl sroubovanrımŽivý
Poznámka k položce:
včetně pñpevnëní na vaznice U 120

i 10.5*1.5 "plocha boční stěny f nıyè vytvářena'"
11 1 M 1 154851 R2 profıl trapezovy 50/260/1038 tl. 0,63 rnrn. povrch

Ň - oprava Polyester PE 25 um V
15.75*1.05 'Přepočtené koeticíentem množství
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 250V kg
Poznámka k položce;

P včetně Zaměřenl a řezání na požadované tvary a délky. montáž
Svařovánr'm
7.4*1B.8 "hmotnost vyměňované vaznlce U 160 - řezànıˇ na dva
ks"
2'3.5"5.49 "hmotnost Zavětrovàni L50X50"
10.5*13.4 "hmotnost U 120 v rastr boćni Stěny Spodní"
10.5'13.4 "hmotnost U 120 f rastr boční Stěny horní"

USoučel ý A__
1ocelprofilová UPN 1 60 jakost 11 375
7.4*18,B'0.001 "hmotnost vyměňované vaznice U 100i
1øve/pr0fi10vá UPN 120181051 11 375 1

1 8 m2 158.550

158.550
166.478M 1154851_R1

ývv

110 K 767415112

à1
Ž

'o

p

vv 15.750
161538

V 16.538
1 kg 1 458,950

1„12
VV

1
12 K 767995116

139.120

38.430
140.700
140.700
458,950

' t 0.139
0.139

0,282ł

M 13010822
VV

m1 [v `13010818V
W 10.5*13.4*0.001 "hmotnost U 120 - rastr boční Stěny spodní"

10.5*13.4“0.001 "hmotnost U 120 f rastr boční Stěny horní"
Součet
Úhelník Ocelový rovnOSľI'âľlný jakost 11 375
50x50x6rnm V
2f3.5*5.49'0.001 "hmotnost Zavètrovaˇní L50x50"

0.141

0.141
0.282

W
W

1
15 M 13010422

W 0.038

158.550

Datum:

J.cena [CZK]

i 166,478 '
15.750

t 0, 038T

118 K 757Ň001R Kotevní materiál pro nosný rošt boční stěny (montáž + 1dodávka) 1x pıønhá deska pro Spçdni nrøflı) kp' 1,000

16.10.2019
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

369 513,00

.
s ÚRS 2019 01

8 URS 2019 01

S URS 2019 01

3 URS 259 01 1

8 URS 2019 01

5 URS 2019 O1

s ÚRS zřogł 1

1

ÚRS 2019 01 1

URS 2019 01

ÚRS 2019 O1 1

ÚRS 2019 01 '71

ÚRS 2019 01

jPoznámka k položce:
pňpevneˇní v polovinęde'lky profilu U120 na betonovou stěnu
Demontáž atypických Zámečnických konstrukcí
řezáním hmotnosti ıednotlivvch dílů do 100 kg
7.4*18.8 "hmotnost vyměňované vaznice U 160"
2'3,5*5.49 "hmotnost Zavètrováni L 50x50"

177,550
m0

38.430

kg

p

F1 K 1757996702
vvýý
W

Strana 1 z 2

.
ÚRS 2019 0



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava

vv ' " součet V ' 177,550
1 18 K 1998767101 P'ŠSU" hmm mam' pm Zamecmcke kommkce ˇ 1 t 2,371 cs URS 2019 011 V „i `OtJıektech vdotìýmVýý „i i

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických Zařízení
19 1 K 789223122 Provedení otryskanı Ocelovychıkonstrukcl trıdy Ill m2 69408

i StuDen zarezavenıwıagn Drıpravv Sa 2 1/2 i" v W
Poznámka k položce:
Sa 2% - velmi důkladné otryska'nl - pít prohlížení bez Zvětšení must'
být povrch prostý vıdıˇtelnýon olejů, mastnoty a nečistot, okuji, rzi,
nátěrů a cızích látek, Všechny zbývající Stopy nečistot musi vykazovat
pouze lehké .zabarvení ve lormé Skvrn nebo pruhů, Včetně přípravy
Dovreno pro na'te'rvV
7*7,B'0,561*0,B "VaZniCe U 200 f Část 2 80%" 28,872
7'B*0,661 "vaznice U 200 - ča'StB" 37,016
4*(0,4"1,6) "Sloupky dlouhe" 2,560
4*(0,4*0,6) "Stoupky krátké" 0,960

VV Součet if 69,408 i
1 20 1 M 142118101 materiál nyskaøi (øsrrøhranný tvrdý písek) 1 1 1 0,694 1 CS URS 2019 01

vv :15930811070001 "odhad 10 Kg/rnz“ 0,694 i
ˇ ' ~ ˇ _ ˇˇ ' 1 ' ,K 1789223142 Pmˇefjen' mwsfęn' °°e'°ˇšl°".,k°“s"“k°' "'dy "' m2 1 41,119 s URS 2019 01stupen Zarezavenı D Stupen prıpravv Sa 2 1/2 i*

Poznámka k položce,
Sa 2% - velmi důkladné otryska'rıí - pñ prohliženl bez Zvětšení musí
být povrch prostý vıdítelnýcn olejů, mastnoty a neóıstot, oku/i4 ızi,
nátén't a cizich látekV Všechny zbývajlci stopy nečistot rnus/ vykazovat
pouze lehké Zaban/eni ve forme' Skvm nebo pruhů Včetně přlpravy
Dovrchu pro nátérv,

VV 7*7,3"0,546 "Vaznice U 160 -Čàst1" 27,901
VV 7*7,8*0,661*0,2 "Vaznice U 200 - Ča5t2 20%" 7,218
VV 6 "kotevní prvky ocelové konstrukce odhad" 6,000
VV Součet 41,119

22 M 42118101 materiáltryskacr(ostrøhrannýłvrdýpšek) 1 1 0,411 51716 201901 1
VV 41,119"10"0,001 "Odhad 10 kglmZ" Výýř 0,411 ›

23 K 789224122 Provedenı otrysˇkałnı ocelovych'konstrukcı tndy IV
W; i ý i stupen Zarezavenı B stupen orıpravv Sa 2 112

Poznámka k položce.
Sa 21/2 - velmi důkladné otryskání - piı prohlížení bez zvětšení musí
být povrch prostý viditelných olejů, mastnoty a nečistot, okuji, rzi,
náte'rú a oízlcn látekV Všechny Zbývající Stopy nečistot musi vykazovat
pouze lenke' zabarvení ve forme' Skvrn nebo pruhů. Včetně přípravy
povrchu pro nátěry

W 4*10,5*0,844 "hlavní nosníky I 240 mrn" 35,786
24 1 M 42118101 7 1materı'a'l tryskaci (Ostrohranný tvrdý písek) t 0,358 1 S URS 2019 O1'

Vvvv 35,786'100301"gdrılíšpøtřepawkg/mz“ ' V i 9,358 řý
251 K 789327211

V
S ÚRS 2019 01 `

ĚĚ
ŽŽ

121

lNatér ocelových konstrukcí třídy Ill dvousložkový
eooxidovv základní tl do 80 um
Poznámka k položce'
System pro stupeň korozni agresivity 3, životnost/ˇ nátěrovétıo systému

P STŘEDNI- M 5 až 15181
Tloušťku nátěru lze Snlżıt, nebo zvýšit dle konkrétního na'te'mvého
Systému

VV 4“10,6*0,844 "hlavní nosníky 1240 mm" 35,786
VV 7*7,3'0,546 "vaznice U 160 ~Čá5t1" 27.901
VV 7"7,8*0,661 "Vaznice U 200 - ČástZ" 36,091
VV
VV

m2 155,428 S ÚRS 2019 O1

7*8'0,661 "vaznice U 200 - částä" 37,016
6 "kotevní prvky ocelové konstrukce odhad" 6,000

VV 4*(0,4'1,6) "slouoky dlouhé" 2,560
VV 4'(O,4'0,6) "Sloupky krátké" 0,960
VV 2*10,5*0,434 "rošt boční stěny" 9,114
W Součet i 155,428

1 261 K 1789327221 lNa'eTWŠ'WVc" k°"51ľuk°' WV '" dv°us|°zk°ˇy m2 1 155,4281 s URS 201901 1, V? 1eoo×ıdovv krvcı (vrchnı) tl do 80 um 'i i V
Poznámka k poloz'oe.
System pro stupeň korozní agresivity 3, životnosti nátěrového Systému

P sTŘEDNl- M 5 až 15 ıet
Tloušt'ku na'tém lze snížit, nebo zvýšit dle konkıétniho natěrovéno
sVSte'mu,

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště ir* i
27 ýKV 030001000 i Zznˇzenı' staveniště ' ' N ' V V Kpı 1,000 7' s URS 201901
28 K 034103000 i opıøçni âıánzenıštè kpı 1,000 s uRs 2019 O1

D vRNe Územní vıivy
291 K 085002000 |Mimøsıaven1štnidøprava materiáıü 1 kšı _1- 1,000 N 5 qns 2019 O1

D VRN9 Ostatní náklady _ i
1 9015 1091003000 1ostaıni nákıady bez rnzıišeni Kpı 1,0001 cs URS 2019 O1 1

Poznámka k položce.“
V důkladný úklıd

1 31 1 K 1091104000 i Stroje a zarizeni nevyžaduj1<zi montáž kpí 1 1,0001 V 5 URS 2019 O1

l
p

Poznámka k položce.“P . , .. ,Ostatní stroıe a zvedací zarızenı

Strana 2 z 2




